Ira. Ira nō destituitur

Dicit qd mō rat  
ira. et videt

Socrates.

Victorinus.

Melius est esse Bonū qm̄ Doctū;

et expertat.

**Sōzō** que sup nos  
nihil ad nos

**Socrates**  
fons phōrū.

**Plutarchus**  
in libello de libris  
edūcandis:

**Erin de So**  
**crate calce p**  
**cusso.**

**Aristophāes**

**Architas ta**  
**rentinus.**

**Plato.**

**Socrates re**  
**caluaster.**

Idē Socrates phie moralis conditor: ppagator: illustrator:  
erudit: ad quā transiens vbi illud memoratissimū dixisse fer-  
tur: que sup nos nihil ad nos. Et varijs et diuersis et i omes  
partē diffusis disputatōib⁹ Socratis plures fluxere phi. Me-  
rito igit fons phōrū dictus est. Fran. Philel. heca. vij. quarte  
decadis. Vir maxim⁹ olim In faciē cesus misere nil rettulit  
vnū Preter id in frontē: qd̄cumq; inscribere sūeuit In statuis  
opifer. hoc nobis fecerat ille. ¶ Scribit Plutarch⁹ in libello de  
liberis educandis Sapiētis munus esse ab nulla vinci iracū-  
dia. Idē in eodē dicit Iracūdiā vincere non vilis aut abiecti  
munus esse viri. Et subdit exemplū de Socrate. dicens Ado-  
lescens quidā temerari⁹ admodū ⁊ fastidiosus Socratē calce  
pussit. Quā ob rē cū moleste ferentes comites adeo anio dis-  
cruciatos aspiceret vt ipm psequi vellēt. Si me asinus inquit  
calce pulsasset dignū ne vt mutuo illi calces incuterent cristi-  
maretis? ¶ Paulo post subdit Plutarch⁹. Cū Aristophanes  
multa in eū puitia dissipans eā cui nebule titulus est comediā  
edidisset: et astantiū quidā talia decantās dixisset. Nūquid  
ista Socrates iniquo pateris anio? Haud equidē medius fi-  
dius. Si quidē in teatro pinde ac magno in puiuis mordeor  
¶ Consimilia deinde de Archita Tarentino et Platone refert  
Dicit em̄ q; Architas ex bello reuersus (rei nāq; militari operā  
dabat) agrū incultū et squalentē offendens accito villico nisi  
iratus forē lugeres ait. Plato vō aduersus deditū ventri seruū  
fastidiendūq; ira pctus vocato sororis filio Speusippo Abi-  
dixit. hunc verberato. Nā ego nimia exagitor ira. ¶ Subdit  
Plutarchus Ardua hec ⁊ imitatu difficilia dicet sane quispiā  
Nec ego sum nescius. Verū em̄vero toto enitendū est p posse  
vt istis vtentes exēplis ab incōuenienti et seua nimii ira mag-  
nā saltē auferamus partē. Hacten⁹ ex Plutarcho. ¶ Socratē  
simis naribus et recalua fronte repandis crurib⁹ fedissimūq;  
fuisse autor est diuus Hieronymus. ceterum virtus non tam  
formosuz corpus q; animū querit. potestq; sub qualibet cute  
ingenium beatissimuz latere. Et sicut potest in humili casula

Notatq; sub Qualibet cute Ingeniū Beatissimū Latere

S. E.  
vir ma-  
sus an-  
crates  
obstetr-  
capite q-  
donec v-  
in adel-  
marillā  
quia dici-  
dico vob-  
teram m-  
Hispanu-  
semper si-  
lius pacie-  
Mor alia  
diuus Ar-  
epistola qu-  
camur. T-  
Vnū sic. C-  
officio mag-  
Tantum ab-  
nondū que-  
Tantum ab-  
dear vt mu-  
apertas sub-  
lensis elegar-  
¶ Et inimic-  
illis erit preer-  
nec quasi im-  
patet hoc N-  
est diliges pro-  
Ego autē dico  
qui oderunt v-  
vos vt sitis f-  
cūri facit sup

*Si quis te percussit in dextera Maxillam Dbe et illi frim  
Istram!*

vir magnus habitare. ita potest in deformi corpusculo forma  
sus animus ac magnus existere. ¶ Sophronisci filium. So  
crates Sophronisco patre marmorario: matre Phenareta  
obstetrice natus est. ut scribit Valerius Maximus libro tertio  
capite quarto. ¶ Donec vultus ei fieret inflatus ad modum tuberis. Terentius  
in adelphis. Colaphis est totum caput tuber. ¶ Percutienti  
maxillam unam. Matthei quinto scriptum inuenies. Audistis  
quia dictum est Oculum pro oculo. dentes pro dente. ego autem  
dico vobis non resistere malo. sed si quis te percusserit in dex  
teram maxillam tuam prebe illi et alteram. ¶ Unde Iuuenius  
Hispanus. Peruulgata diu legis precepta tenetis. Ledentem  
semper similis vindicta sequatur. Sed tranquilla malum me  
lius patientia vincet. Ac si quis partem palma percusserit oris  
Mor aliam partem vultus prebere memento. De hac re late  
dinus Aurelius Augustinus in libro epistolarum prosequitur  
epistola quinta ad Marcellinum. ¶ Tantum abest ut vlcif  
camur. Tantum abest aut unum ut post se habet. aut duplex.  
Unum sic. Cicero de officiis. Tantum abest ab officio ut nihil  
officio magis possit esse contrarium. Idem pro Marcello.  
Tantum abest a perfectione maximorum operum ut fundamenta  
nondum que cogitas ieceris. Duplex sic. Idem pro lege manilia.  
Tantum abest ut aliquam bonam gratiam quesisse mihi vi  
dear ut multas etiam simultates partim occultas: partim  
apertas subeundas mihi esse intelligam. Hec Laurentius Val  
lensis elegantiarum libro secundo capite sexagesimo octavo.  
¶ Et inimicis bona precari. non autem maledicere. Nam qui in  
illis erit preeruditus his postea preceptis nostris adquiescet:  
nec quasi impossibilia sint aspernabit. Inimici diligendi sunt  
Patet hoc Matthei quinto. ubi dicitur. Audistis quia dicitur  
est diliges proximum tuum. et odio habebis inimicum tuum.  
Ego autem dico vobis diligite inimicos vestros. benefacite his  
qui oderunt vos. et orate pro persequentibus et calumniantibus  
vos ut sitis filii patris vestri qui in celis est: qui solem suum  
ouiri facit super bonos et malos. et pluit super iustos et iniustos